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April 2023 

Hej 

Den 26 april har Grannstöd och Grannsamverkan sitt årsmöte. Vi ska vara i Segersjö 

Folkets Hus. Vore trevligt om du kan komma den, 19 april är sista anmälningsdag till 

mötet. Anmälan skickas till boka@tryggare-botkyrka.se Vid anmälan ange ditt namn, 

din e-adress, område. 

Mycket av vår/min tid går just nu till just förberedelser inför årsmötet.  

Andra viktiga frågor är dialog om nytt IOP-avtal då det gamla löper ut i juni.  

Victoriahem på Albyberget har också aktiviteter på gång där vi är involverade. NOS-

kurs, områdesdag mm. Grannstödsbilen rullar på med er Grannstödjare som flitiga 

förare och bisittare som aktörer.  

En viktig uppgift som tyvärr vuxit i omfattning är att plocka alla dessa lustgastuber 

som kastas i naturen. Ungdomarnas senaste att förlusta sig och förstöra hjärnceller 

på. Mer om detta på vårt årsmöte då vi även bjudit in Michael Frejd från 

Länsstyrelsen i Stockholm och vi har förstått att han avser att komma.  

Avslutar här för denna månad och tackar alla våra kontaktombud och Grannstödjare 

för era insatser. Snart kommer väl våren också hoppas jag. 

 

Jan Karlsson 
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Skyltar för aktiv Grannsamverkan kan endast beställas av kontaktombuden på 

vår e-post skylt@tryggare-botkyrka.se 

 

Inbrott Statistik i polisens dokument  

Tillvägagångssättet vid inbrott i lägenhet är att ytterdörren till lägenheten brutits upp 

och vid villainbrotten är det oftast via altan/balkongdörren samt även fönster som 

gärningspersonen har tagit sig in.     

Tänk på våra brottsförebyggande åtgärder. Lås in/fast stegar lämna inga verktyg ute 
som kan användas vid inbrott/skadegörelse. 
 
 
Tips lämnas bäst på  https://polisen.se/kontakt/tipsa-polisen/tipsa-polisen-via-
webben/  eller 114 14 
 
 
Bättre skalskydd dvs. lås, brytskydd på dörrar, fönsterlås, låsbart handtag och 
larm håller inbrottstjuvar borta. Enbart larm är inte tillräckligt.  
 
OBS! En fungerande Grannsamverkan gör skillnad vi har idag 349 grannsam-
verkansområden i kommunen. 
 
Ring 112 vid misstanke / pågående om brott. 
 

Natasha, Jan och Björn  
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